convocatoria/836286)

Primero.- Declarar la existencia de un crédito disponible de DOS MILLONES 
VEINTIÚN MIL DOSCIENTOS DIECISIETE EUROS CON OCHENTA Y UN CÉNTIMOS 
(2.021.217,81 €) con cargo a la partida presupuestaria 18.04.00.313R.481.99 y 
proyecto 44659 y de CIENTO DOCE MIL QUINIENTOS EUROS (112.500,00 €) con 
cargo a la partida 18.04.00.313R.781.99 y proyecto 44660, que se incrementarán 
a lo previsto en la citada Orden de 29 de mayo de 2025.

Segundo.- La modificación establecida en el dispongo anterior no precisará 
de nueva convocatoria ni la apertura de un nuevo plazo de presentación de

[...]

candidatos para los puestos ofertados.

Cuarto: Proceder al barrado de las siguientes cantidades en los documentos contables relacionados a 
continuación, ante la falta de candidatos para los puestos ofertados.

- Documento contable A n.º 22125 por importe de 5.466,75 euros (cinco mil cuatrocientos sesenta y seis 
euros con setenta y cinco céntimos) con cargo a la partida presupuestaria 19.02.00.323A.484.40, proyecto 
50650 (Asociaciones sin ánimo de lucro), del ejercicio 2025.

- Documento contable A n.º 22131 por importe de 23.093,35, euros (veintitres mil noventa y tres euros 
con treinta y cinco céntimos) con cargo a la partida presupuestaria 19.02.00.323A.464.40, proyecto 50651 
(Entidades Públicas), del ejercicio 2025.

- Documento contable A n.º 22119 por importe de 19.280,05 euros (diecinueve mil doscientos ochenta euros 
con cinco céntimos) con cargo a la partida presupuestaria 19.02.00.323A.474.40, proyecto 50652 (Empresas 
Privadas), del ejercicio 2025.

Quinto.- El plazo de justificación será de dos meses contados a partir de la finalización del plazo de 
ejecución, salvo el de aquellos documentos que deban presentar las empresas y entidades a las Administraciones